
مصاحبه و خبر

برای دومین مرتبه این اتفاق افتاد

صادقی: تیم فوتبال اولویت باشگاه 
سایپا نیست

ابراهیم صادقی سرمربی تیم سایپا با وجود شکست 
مقابل پیکان شرایط تیمش را خوب توصیف می‌کند: 
»پیکان و سایپا دو سبک متفاوت فوتبال را به نمایش 
گذاشتند. پیکان تاش می‌کرد مالکیت توپ و 
میدان را در اختیار بگیرد و ما بازی سرعتی را در 
دستور کار قرار دادیم. موقعیت‌های خیلی بهتری 
در هر دو نیمه ایجاد کردیم، اما در پی یک ریباند 
با شوت از راه دور گل خوردیم. خدا را شکر شرایط 
خودمان را حفظ کردیم. فاصله چهار امتیازی با 
رتبه سوم را از دست دادیم، اما هنوز وضعیت خوبی 

داریم.«
او درباره مردود شدن گل تیمش در این بازی 
می‌گوید: »پس از گل پیکان تغییراتی در تیم ایجاد 
کردیم و به گل رسیدیم که داور متأسفانه این گل را 
مردود اعلام کرد. کمک‌داور مسابقه مسئول اعلام 
آفساید است و برای من جای سؤال است که چگونه 
گل را سالم اعام می‌کند، اما نظر خود را پس از 
مشورت با داور تغییر می‌دهد. کارشناسان داوری 
باید بررسی کنند چرا این اتفاق افتاد. این دومین 
بار است که در طول فصل، چنین اتفاقی رخ می‌دهد 
و واقعاً نمی‌دانم چه بگویم. در پایان فصل می‌بینیم 
که تیمی با یک امتیاز اختلاف یا حتی یک گل صعود 
می‌کند یا از صعود بازمی‌ماند؛ آن زمان است که 
حسرت می‌خوریم که همه تلاش‌مان را کردیم، اما 
عوامل دیگری تأثیرگذار بوده‌اند. تیم‌ها وقتی دو 
بار از اشتباه داوری ضرر می‌کنند، دو بار هم سود 
می‌برند. ما طی 15 هفته گذشته هیچ سودی از 

اشتباه داوری نبردیم.«
صادقی درباره وضعیت باشگاه سایپا پس از تغییرات 
مدیریتی طی سه ماه اخیر این‌طور می‌گوید: »فقط 
همین را می‌گویم که تیم فوتبال سایپا اولویت 

باشگاه نیست.«

نصیری: فکر زدن ۳ گل به 
پرسپولیس را نمی‌کردیم

مجید نصیری مدافع تیم مس رفسنجان درباره 
پیروزی مهم تیمش مقابل پرسپولیس می‌گوید: 
»ما قبل از این بازی و در طول هفته تمرینات خیلی 
خوبی را پشت سر گذاشته بودیم و بازیکنان از لحاظ 
روحی و بدنی در فرم خوبی قرار داشتند. تمام 
هدف‌مان این بود که در تهران امتیاز بگیریم و 
خوشبختانه توانستیم با گرفتن سه امتیاز زمین 
را ترک کنیم. پرسپولیس یکی از بهترین تیم‌های 
ایران است و نیازی به تعریف ندارد. آنها در این 
سال‌ها بیشترین قهرمانی را به دست آوردند، ولی 
ما انگیزه زیادی برای پیروزی در این بازی داشتیم. 
واقعیت این است که فکر نمی‌کردیم سه گل در این 
بازی بزنیم، ولی جذابیت فوتبال به این است که 
نمی‌توان اتفاقات را پیش‌بینی کرد. ما فوتبال خوبی 
را برابر پرسپولیس به نمایش گذاشتیم و مستحق 
برد بودیم.« او با اشاره به نتایج تیمش در فصل 
جاری این‌طور می‌گوید: »ما در حدی که خودمان 
انتظار داشتیم نتیجه نگرفتیم، ولی در این فصل با 
مشکلات و اتفاقاتی مواجه شدیم که در عملکردمان 
تأثیر داشت. بدون شک در آینده وضعیت‌مان بهتر 
خواهد شد و برد برابر پرسپولیس هم قطعاً به تیم 

ما کمک خواهد کرد.«

 مخالفت شجاعی 
با بازگشت ۲ بازیکن خاطی

مس  فوتبال  تیم  سرمربی  شجاعی  مسعود 
رفسنجان، هفته گذشته فرشید اسماعیلی و بهنام 
برزای دو بازیکن خاطی این تیم را کنار گذاشت 
و آنها همچنان حق حضور در تمرینات مس را 
ندارند. در چند روز گذشته برخی بازیکنان مس در 
صحبت با سرمربی تیم، از شجاعی خواسته‌اند که 
با بازگشت این دو بازیکن موافقت کند، ولی این 
مربی موضع خود را تغییر نداده است. براساس 
این گزارش، شجاعی از بازیکنان مس خواسته که 
دیگر در مورد بازگشت این دو بازیکن صحبتی با 
او نداشته باشند و با این وضعیت بعید است که 
برزای و اسماعیلی راهی برای بازگشت داشته باشند.
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 هیچ پولی از ذوب‌آهن نگرفتم

لطیفی: برای شکست مس انگیزه‌های شخصی دارم
جوادی: زمین چمن تختی تغییر کرده است

آماده واگذاری ورزشگاه‌ها به استقلال و پرسپولیس هستیم

امید لطیفی مهاجم تیم ذوب‌آهن 
درباره پیروزی تیمش مقابل ملوان 
در هفته سیزدهم لیگ برتر می‌گوید: 
»بازی خیلی سختی بود. ملوان واقعاً 
تیم خوبی است و امسال توانسته در 
رده‌های بالای جدول باشد. طبیعتاً 
آنها می‌خواستند برای بقا در کورس 
مدعیان در این بازی برنده باشند و 
خیلی تیم ما را اذیت کردند. با این 
وجود تیم ما با برنامه‌ریزی که کادرفنی 
داشت، توانست حفظ تمرکز کند و در 
این مسابقه برنده شدیم.« او تصمیم 
داور مبنی بر اعلام پنالتی را کاملاً درست 
می‌داند: »درصحنه پنالتی برای اینکه 
بتوانم زودتر از مدافع رقیب به توپ 
برسم، بدنم را جلوی او قرار دادم. 
مدافع ملوان هم با بی‌احتیاطی پایم را 

له کرد و به من پشت پا زد. داور پنالتی 
اعام کرد و خدا را شکر، تبدیل به گل 

تیم ما شد.«
او این هفته مقابل تیم سابقش قرار 
می‌گیرد: »شنبه‌شب بازی این تیم 
مقابل تیم بزرگ پرسپولیس را دیدم. 
آنها تیم مدعی لیگ را شکست دادند. 
قطعاً آنها انگیزه دارند که از ته جدول 

جدا شوند. تیم ما و من انگیزه‌های 
شخصی برای پیروزی و کسب سه امتیاز 
در این مسابقه داریم. در زمان جدایی 
از این باشگاه توافق کردیم و من بخشی 
از بدهی‌ام را بخشیدم، اما آنها هنوز 
مطالباتم را پرداخت نکردند. من بیش 
از یک سال قبل به ذوب‌آهن پیوستم، 

اما هنوز پولم را نگرفته‌ام.«

علی جوادی مدیر کل ورزش و جوانان 
تختی  ورزشگاه  درباره  تهران  استان 
این‌طور حرف می‌زند: »سیاست کار ما با 
سازمان لیگ این بود که حداقل یک بازی 
ــود  ــخص ش ــب کار مش ــا معای ــم ت ــزار کنی برگ
ــه ما گوشزد  که سازمان لیگ ۱۴ مورد را ب
ــرد.   ــام ک ــا اع ــه م ــوب ب ــه مکت ــرد و در نام ک
البته مشکلات مرتفع شد و وظیفه ما این 
بود که این مجموعه را به عرصه خدمت 
بازگردانیم. زمین چمن تختی تغییرات 
اساسی کرده که پس از بازگشایی متوجه 
این تغییرات خواهید شد.« او با اشاره به 
وضعیت دو استادیوم شهیدکاظمی و امام 
رضا)ع( می‌گوید: »مالکان این دو مجموعه 
سرخابی‌ها نیستند بلکه اداره کل ورزش و 
ــان و دولت است. ما به‌خاطر اینکه  جوان
این دو باشگاه حمایت دولت را در کنار 

خود داشته باشد این زمین‌ها را در اختیار 
آنها گذاشتیم.  از سال‌ها قبل سرخابی‌ها 
ــا  ــتند. م ــار داش ــه را در اختی ــن دو مجموع ای
در حال حاضر آمادگی واگذاری این دو 
ورزشگاه را به سرخابی‌ها را داریم. طی 
و  استقلال  تیم‌های  گذشته  سال‌های 
پرسپولیس از ورزشگاه‌های شهیدکاظمی و 
امام رضا)ع( در بازی‌های خانگی استفاده 

می‌کردند و این‌طور تصور می‌شد که این 
ورزشگاه‌ها متعلق به تیم‌های سرخابی 
است. البته این وضعیت در خصوص 
ورزشگاه آزادی هم صدق می‌کند و هر 
تیمی که در ورزشگاه آزادی به میدان برود 
باید اجاره آن‌را بپردازد.« جوادی درپایان از 
عملکرد میرشاد ماجدی درهیات فوتبال 

تقدیر کرد.

سوژهگفت و گو

 مرحله 
یک هشتم 

جام حذفی 
حسابی 

جذاب 
خواهد 
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طرف بازی 
سپاهان با 
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چهار تیم 
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نهایت منجر 

به حضور 
دو تیم 

لیگ یکی 
در مرحله 

یک چهارم 
خواهد شد

شمس آذر از استقلال میزبانی می کند، گل گهر از خیبر

دوئل تکراری سپاهان و پرسپولیس در نقش جهان

 قرعه‌کشی مرحله یک‌هشتم نهایی 
بازی‌های جام حذفی فوتبال کشورمان 
 برگزار شد و به این ترتیب تکلیف
 8 بازی این مرحله از رقابت‌ها مشخص 
شد و تیم‌ها حریفان خود را در مرحله 
یک‌هشتم نهایی شناختند. براساس 
اعلام سازمان لیگ حرفه‌ای فوتبال 
ایران دیدارهای این مرحله از مسابقات 
طی روزهای 24 تا 27 بهمن‌ماه 1403 

برگزار خواهند شد.

چهاربازی در یک فصل
در  که  پایتخت‌نشین  سرخپوشان 
مرحله قبل این رقابت‌ها، مس 
سونگون را شکست داده بودند، در 
این مرحله باید به مصاف سپاهان 
اصفهان بروند تا شاهد بازی تکراری 
زردپوشان اصفهانی مقابل پرسپولیس 
باشیم. سپاهانی‌ها در مرحله قبل 
پارس جنوبی جم را از پیش‌رو برداشته 
بودند. سپاهان و پرسپولیس در این 
فصل از رقابت‌ها 4 بار رو در ‌روی هم 
خواهند ایستاد. بازی رفت سپاهان و 
پرسپولیس برگزار شده و این دو تیم 
در مرحله یک‌هشتم جام حذفی، 
بازی برگشت و همچنین سوپرجام به 

مصاف همدیگر خواهند رفت.

استقلال در مقابل قزوینی‌ها
آبی‌پوشان پایتخت باید به مصاف 
تیمی بروند که در هفته سیزدهم 
لیگ برتر توانست صدرنشین لیگ 
با شکست مواجه کند.  را  برتر 
شمس‌آذر قزوین حریف این مرحله 
از رقابت‌ها برای آبی‌پوشان است. 
قزوینی‌ها در مرحله قبلی شاهین 
تهران را شکست داده بودند. به 
نظر می‌رسد استقلالی‌ها در این 
مرحله بازی سختی پیش‌رو داشته 
باشند و در برابر تیمی که صدرنشین 
را غافلگیر کرد، ممکن است غافلگیر 

. ند شو

این‌بار برنده می‌خواهد
 گل‌گهر سیرجان که در مرحله 

قبلی تراکتور را حذف کرده بود، 
در این مرحله باید به مصاف 
خیبر خرم‌آباد برود. این دو تیم 
در لیگ برتر فوتبال به مصاف 
همدیگر رفتند. در هفته هفتم 
لیگ برتر خرم‌آبادی‌ها میزبان 
سیرجانی‌ها بودند، این بازی بدون 
گل و با تساوی به پایان رسید. اما 
در رویارویی دوم این دوم تیم، باید 
برنده داشته باشیم و البته این‌بار 

گل‌گهر میزبان خیبر خواهد بود.

نفتی‌ها در فکر انتقام
مرحله  ر  د ن  ا د با آ نفت  صنعت 
یک‌شانزدهم توانست با قدرت تیم 
لیگ برتری آلومینیوم اراک را از پیش‌رو 
بردارد و خود را به این مرحله برساند. 
این تیم دسته اولی در این مرحله به 
نظر کار راحت‌تری دارد چرا که باید به 
مصاف بعثت کرمانشاه برود. صنعت 
نفت آبادان در جدول رده‌بندی در رده 
چهارم جدول است و یکی از مدعیان 

صعود به لیگ برتر می‌باشد و این در 
حالی است که بعثت کرمانشاه در رده 
هشتم قرار گرفته است. البته باید به 
این موضوع هم توجه داشت که بعثت 
کرمانشاه در بازی مقابل صنعت نفت 
توانسته این تیم را دو بر یک شکست 
دهد. هر نتیجه‌ای در این دیدار، منجر 
به حضور یک تیم دسته اولی در 

مرحله یک‌چهارم خواهد بود.

انتقام باخت در خانه
مس رفسنجان کار راحتی مقابل 
شناورسازی بوشهر در مرحله گذشته 
داشت و اتفاقاً نساجی هم کار راحتی 
مقابل مس شهربابک داشت و هر دو 
تیم حریف‌شان را با یک گل شکست 
دادند تا در این مرحله به همدیگر 
برسند. البته وضعیت این دو تیم 
در لیگ برتر هم وضعیت مشابهی 
است، مس بعد از چند هفته ناکامی 
در هفته سیزدهم توانست پرسپولیس 
را با سه گل شکست دهد. نساجی هم 

در رویارویی با هوادار موفق بود و سه 
امتیاز را کسب کرد. این دو تیم در 
هفته دهم لیگ برتر هم به مصاف 
یکدیگر رفتند که بازی به نفع میهمان 
یعنی مس رفسنجان به پایان رسید. 
شاید مازندرانی‌ها برای انتقام وارد 

زمین شوند.

فولاد حریف جدی پیدا کرد
پیکان تیم باسابقه فوتبال کشورمان در 
فصلی که در لیگ برتر غایب است در 
جام حذفی حضور پیدا می‌کند، آنها 
در مرحله قبلی توانستند تیم لیگ 
برتری استقلال خوزستان را با یک 
گل شکست دهند تا به این مرحله 
برسند. در مقابل فولاد خوزستان به 
سختی از سد فولاد هرمزگان گذشت 
و در ضربات پنالتی خود را به این 
مرحله رسانده است. فولاد در لیگ 
برتر وضعیت خوبی دارد و توانسته 
خودش را به جمع مدعیان برساند. 
این شرایط برای پیکان نیز صدق 

رقابت‌های  در  پیکانی‌ها  می‌کند، 
دسته اول فوتبال کشورمان، جزو 
مدعیان صعود هستند و با برد در بازی 
خودروسازها، وضعیت مناسبی دارند.

این بازی دیدن دارد
ع اوضاع خوبی  شاگردان مازیار زار
ندارند و برعکس هفته‌های نخست 
لیگ برتر، در چند هفته اخیر اوضاع 
بدی دارند و چند بازی را واگذار 
کرده‌اند تا به رده جدول رده‌بندی 
سقوط کنند. آنها در مرحله گذشته 
جام حذفی توانستند در ضربات 
پنالتی از سد چادرملو ارکان عبور 
کنند و خود را به این مرحله برسانند. 
در مقابل ذوب‌آهن وضعیت متفاوتی 
دارد، شاگردان ربیعی این روزها در 
لیگ برتر خوب نتیجه گرفته‌اند. 
آنها در مرحله قبلی با یک گل از سد 
هوادار عبور کرده‌اند. دیدار لیگ 
برتری این دو تیم در هفته سیزدهم 
با یک گل در اصفهان به نفع ذوبی‌ها 

تمام شد و ملوان بازنده این بازی بود، 
شاید انزلی‌چی‌ها بخواهند انتقام این 

باخت را در جام حذفی بگیرند.

دیدار لیگ یکی‌ها
از هشت بازی این مرحله دو بازی 
بین تیم‌های لیگ یکی برگزار 
خواهد شد که دیدار شهرداری 
نوشهر و پالایش نفت بندرعباس 
یکی از این بازی‌ها خواهد بود. 
شهرداری نوشهر در مرحله قبلی 
توانسته با 3 گل، شهرداری آستارا 
را از پیش‌رو بردارد. پالایش نفت 
بندرعباس هم با دو گل تهران 
یاسا را شکست داد تا به این مرحله 

. سد بر
 دیدار این دو تیم در لیگ دسته 
اول فوتبال در هفته دوازدهم برگزار 
شد که شهرداری نوشهر توانست 
در خانه خودش، پالایش نفت 
3 گل شکست  با  را   بندرعباس 

دهد.

سرمربی پیشین تیم فوتبال هوادار تهران 
احتمال بازگشت دوباره‌اش به این تیم را 

نکرد.  رد 
رضا عنایتی می‌گوید: »هیچ زمانی من 
و مالک باشگاه هوادار با هم تعارف 
نداشتیم. صحبت‌هایی انجام داده‌ایم و 
باید ببینیم چه اتفاقی می‌افتد. هوادار 
تیمی است که خودم سختی زیادی 
کشیدم تا آن را به لیگ برتر بیاورم و 

امیدوارم هر اتفاقی که می‌افتد، برای 
هوادار مثبت باشد. از ته دل دوست دارم 
هوادار موفق باشد. تمام تلاش مسئولان 
و مدیرعامل باشگاه هوادار که از دوستان 
خوب من هستند، موفقیت تیم است. 
بیشتر بازیکنانی که در هوادار حضور 
دارند، با اخلاق من آشنایی دارند. شرایط 
هوادار براساس بودجه‌ای که دارد، خیلی 
سخت است. باید شرایط هوادار را در این 
لیگ بی‌رحم تغییر بدهند و بازیکنانی 
بگیرند که کمک کند، البته منظورم 
این نیست که بازیکنان فعلی خوب 
نیستند، بلکه بحث افزایش بودجه تیم 

است تا بازیکنانی برای تقویت هوادار 
اضافه شوند و به تیم کمک کنند. لیگ 
امسال فوق‌العاده سخت است و خیلی از 
تیم‌ها شرایط سختی دارند. جواد رحیمی 
مدیرعامل هوادار و دوستانی که در هوادار 
هستند، اخلاق من را می‌دانند. هر اتفاقی 
بیفتد دعا می‌کنم مثبت باشد و هوادار از 
این وضعیت خارج شود. هنوز هم حس 
عجیبی به هوادار دارم و تمام بازی‌هایش 
را نگاه می‌کنم. این‌طور نیست که رها 
کرده باشم و توجهی نکنم، مسئولان 
هوادار می‌دانند چه ارتباط و علاقه‌ای 

بین من و آنها وجود دارد.«

او درباره سقوطش با پیکان به لیگ دسته 
اول این‌طور می‌گوید: »در مورد پیکان 
حرف‌های زیادی برای گفتن دارم. فصل 
گذشته در هفته پایانی با تیمی بازی 
داشتیم که با یک امتیاز کمتر قهرمان 
نشد. همه می‌دانند پیکان را در چه 
شرایطی تحویل گرفتم. نتایج‌مان خوب 
بود اما یکسری مسائل دست به دست 
هم داد تا پیکان سقوط کند. نبود سیستم 
کمک‌داور ویدیویی به ما ضربه زد. من به 
حدود 12، 13 بازیکن زیر 19 سال بازی دادم. 
سقوط پیکان خاطره تلخی برای من بود، 

ولی می‌توان درباره آن صحبت کرد.«
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تعارف نداریم

سپاهان – پرسپولیس

شمس‌آذر – استقلال

گل‌گهر – خیبر خرم‌آباد

مس رفسنجان – نساجی

پیکان – فولاد خوزستان

ملوان – ذوب‌آهن

شهرداری نوشهر – پالایش نفت بندرعباس

نفت آبادان – بعثت کرمانشاه

برنامه لیگ برتر

هفته چهاردهم

پنج شنبه 6 دی
چادرملو اردکان – استقلال............................... 17:30
18:00. ............................... استقلال خوزستان – فولاد 

جمعه 7 دی
16:30 . ............................. مس رفسنجان  - ذوب آهن
16:30 . ................... شمس آذر قزوین - گل گهرسیرجان
پرسپولیس - خیبر خرم آباد.............................. 17:30
17:30 .................................. ملوان -  آلومینیوم اراک
17:30 ............................... نساجی مازندران – تراکتور
18:00 ........................................... سپاهان – هوادار

هفته پانزدهم

چهارشنبه 12 دی
هوادار - پرسپولیس����������������������������������������17:30

پنج شنبه 13 دی
16:30���������������������������������������� ذوب آهن - نساجی
16:30������������������������������������������ گل گهر - چادرملو
16:45������������������������������ تراکتور - استقلال خوزستان
خیبر خرم آباد - مس رفسنجان���������������������������16:45
16:45������������������������������������� آلومینیوم - شمس آذر
17:30����������������������������������������� استقلال - سپاهان
18:30������������������������������������������������ فولاد - ملوان

واکنش


